

ORDEN DE COMPRA - GUÍA DE INTERNAMIENTO N°

0000317

N° Exp. SIAF :

UNIDAD EJECUTORA : 001 U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001656

Día	Mes	Año
09	10	2024

1. DATOS DEL PROVEEDOR	2. CONDICIONES GENERALES
Señor(es) : GRUPO QS SOCIEDAD ANOMINA CERRADA Dirección : JR VIRREY TOLEDO ESTE HUANCAVELICA / TAYACAJA / AHUAYCHA RUC : 20608037277    Teléfono :    CCI :    Fax :	N° Cuadro Adquisic: 000318 Tipo de Proceso : CDP N° Contrato : Moneda : S/    T/C :
Concepto : ADQUISICION DE INSUMOS Y/O MATERIALES PARA EL LABORATORIO DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA IN	

Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Precio	
				Unitario S/	Total S/
351000023425	2.	UNIDAD	ACETATO DE SODIO P.A. X 1 kg frasco 1 Kg	470.000000	940.00
351000024209	1.	UNIDAD	ACIDO ASCORBICO P.A. X 500 g Densidad: 1.65 g/cm3 (20 °C) Color : Blancuzco  X 500 GR.	350.000000	350.00
357600020335	1.	UNIDAD	ACIDO CITRICO ANHIDRO Q.P. X 250 g Polvo o cristales ortorrómbicos transparentes, sin olor.	90.000000	90.00
358600100003	4.	UNIDAD	AGAR AGAR X 500 g Agente gelificante, espesante y estabilizante. frasco 500 gr	840.000000	3,360.00
358600100669	2.	GRAMO	AGAR MAC CONKEY En Polvo frasco 500 gr	570.000000	1,140.00
358600100692	3.	UNIDAD	AGAR SABOURAUD X 500 g Densidad aparente 680 kg/m3 Solubilidad 65 g/l frasco 500 gr	650.000000	1,950.00
351000040270	6.	UNIDAD	ALCOHOL ACETONA X 250 mL Clasificación 1272/2008 [CLP] : Flam. Liq. 2 ; H225 Eye Irrit. 2 ; H319 STOT SE 3 ; H335	65.000000	390.00

AFECTACION PRESUPUESTAL						Van ... S/	8,220.00
Meta/ Mnemónico	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto			
					S/		
0011	22.048.0109.0066.3000784.5005857	1 - 00	2.3. 1 9. 1 99		75,997.00		
						Exonerado :	0.00
						V. Venta :	64,404.24
						I.G.V. :	11,592.76
						Total :	75,997.00

Facturar a nombre de : U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO	
Dirección : AV. HUANCAVELICA (1er.P. de M.D. DANIEL HERNANDEZ) S/N / DANIEL HERNANDEZ - TA	RUC : 20601401836
Agradecemos enviar los bienes a la siguiente dirección : JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAVELICA	

ELABORADO POR	ORDENACION DE LA COMPRA		CONFORMIDAD	
ONCEBAY HUAMAYALLI, ANGEL AUGUSTO				CUENTAS X PAGAR
				S/ -----
				Fecha
				Día Mes Año
	RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y SERV. AUXILIARES	RESPONSABLE DE ALMACEN	

NOTA IMPORTANTE :
- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento

ORDEN DE COMPRA - GUÍA DE INTERNAMIENTO N°

0000317

N° Exp. SIAF :

UNIDAD EJECUTORA : 001 U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001656

Día	Mes	Año
09	10	2024

1. DATOS DEL PROVEEDOR	2. CONDICIONES GENERALES
Señor(es) : GRUPO QS SOCIEDAD ANOMINA CERRADA Dirección : JR VIRREY TOLEDO ESTE HUANCAVELICA / TAYACAJA / AHUAYCHA RUC : 20608037277    Teléfono :    CCI :    Fax :	N° Cuadro Adquisic: 000318 Tipo de Proceso : CDP N° Contrato : Moneda : S/    T/C :
Concepto : ADQUISICION DE INSUMOS Y/O MATERIALES PARA EL LABORATORIO DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA IN	

Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Vienen ... 8,220.00	
				Unitario S/	Total S/
351000040579	2.	UNIDAD	Frasco 250 ml ANARANJADO DE METILO X 125 g Es un sólido naranja frasco 25 gr	155.000000	310.00
512000281497	20.	UNIDAD	ASA DE SIEMBRA DE ACERO 10 uL Viene con alambre de platino.	1.200000	24.00
511000151741	10.	UNIDAD	BALON DE VIDRIO DE 125 mL PARA DESTILADOR DE PRODUCTOS DE PETRÓLEO De vidrio de fondo esférico con boca esmerilada	74.000000	740.00
511000230023	20.	UNIDAD	BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE A COLOR ÁMBAR LLAVE DE PTFE 10 mL Tubos de borosilicato calibrados previamente al vacío 3.3. Capacidad: 25 ml	205.000000	4,100.00
512000040172	40.	UNIDAD	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 25 L Para colocar material punzo cortante Armable	15.000000	600.00
358600100213	4.	UNIDAD	CALDO NUTRITIVO X 500 g Medio de cultivo deshidratado a 10-35 °C. Medio de cultivo preparado a 2-8 °C. frasco 500 gr	820.000000	3,280.00
511000180044	30.	UNIDAD	CAPSULA DE PORCELANA X 150 mL Descripción:Con boquilla y fondo plano Capacidad (métrico):140ml Material:Porcelana Tipo:Cápsula de	53.000000	1,590.00

AFECTACION PRESUPUESTAL					
Meta/ Mnemónico	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto	
					S/

Van ... S/ 18,864.00

Exonerado :	0.00
V. Venta :	64,404.24
I.G.V. :	11,592.76
Total :	75,997.00

Facturar a nombre de : U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO	
Dirección : AV. HUANCAVELICA (1er.P.de M.D. DANIEL HERNANDEZ) S/N / DANIEL HERNANDEZ - TA	RUC : 20601401836
Agradecemos enviar los bienes a la siguiente dirección : JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAVELICA	

ELABORADO POR	ORDENACION DE LA COMPRA		CONFORMIDAD	
ONCEBAY HUAMAYALLI, ANGEL AUGUSTO				CUENTAS X PAGAR
				S/
				Fecha
	RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y SERV. AUXILIARES	RESPONSABLE DE ALMACEN	Día Mes Año

NOTA IMPORTANTE :
- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento

## 0000317

N° Exp. SIAF :

Dia	Mes	Año
09	10	2024

Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Vienen ... 18,864.00	
				Precio	
				Unitario S/	Total S/
511000180025	30.	UNIDAD	evaporación CAPSULA DE PORCELANA X 75 mL Descripción:Con boquilla y fondo plano Capacidad (métrico):270ml Material:Porcelana Tipo:Cápsula de evaporación	48.000000	1,440.00
511000140028	20.	UNIDAD	CRISOL DE PORCELANA X 50 mL CON TAPA Diámetro x altura: 50 X 40 mm Capacidad: 50 ml	17.000000	340.00
511000081132	10.	UNIDAD	DENSIMETRO DE VIDRIO PARA ORINA CON PROBETA Divisiones: 0.0005 - Ajustado para su uso a 20°C	65.000000	650.00
511000151471	30.	UNIDAD	ESPÁTULA DE ACERO INOXIDABLE DOBLE PUNTA (CUCHARA Y PLANA) 14 cm Cucharilla metalica doble punta (espatula cuchara plana de acero inoxidable), Longitud : 120 mm	30.000000	900.00
512000281133	20.	UNIDAD	ESTUCHE DE DISECCION X 9 PIEZAS Estuche de cuero x 9 piezas	49.000000	980.00
512000160139	10.	UNIDAD	GRADILLA DE ACERO PARA 24 TUBOS DE 16 mm X 150 mm Diametro del orificio 16 mm Disposición de los orificios: 5 x 10 Para cantidad de tubos : 50	26.000000	260.00
512000160140	10.	UNIDAD	GRADILLA DE PLASTICO PARA 21 TUBOS TIPO FALCON DE 20 mL	65.000000	650.00
512000180232	40.	UNIDAD	LAMINA PORTAOBJETO 76 mm x 26 mm x 50 UNIDADES CON BORDE ESMERILADO	7.500000	300.00

[illegible]

RUC : 20601401836

JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAMELICA

**NOTA IMPORTANTE :**

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento.

## 0000317

Page 10 of 10

Dia	Mes	Año
09	10	2024

				Vienen ...	24,384.00
Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Precio	
				Unitario S/	Total S/
512000180179	40.	UNIDAD	<p>Fabricado en soda de grado óptico, hidrolíca de clase 1 vidrio borosilicato</p> <p>Con un espesor variable 0,13 mm - 0,17 mm Dimensiones : 20 x 20 mm</p> <p>caja x100 unidades</p> <p>LAMINILLA CUBRE OBJETO 20 mm X 20 mm X 100</p> <p>Fabricado en soda de grado óptico, hidrolíca de clase 3 vidrio de cal.grosor de 1 mm .</p> <p>Bordes de tierra con ángulo de borde de 45°. Dimensiones : 76 x 26 mm</p> <p>caja x 100 unidades</p>	11.000000	440.00
511000050161	30.	UNIDAD	<p>MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 100 mL CON TAPA DE TEFLÓN</p> <p>Color: Transparente</p> <p>Fabricado con vidrio de borosilicato 3.3 resistente al calor según la norma DIN EN ISO 1042.</p> <p>Calibrado según la norma DIN / ISO Clase "A"</p>	33.000000	990.00
511000050096	30.	UNIDAD	<p>MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 250 mL CON TAPA DE VIDRIO</p> <p>Color: Transparente</p> <p>Fabricado con vidrio de borosilicato 3.3 resistente al calor según la norma DIN EN ISO 1042.</p> <p>Calibrado según la norma DIN / ISO Clase "A"</p>	26.000000	780.00
511000050160	30.	UNIDAD	<p>MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 50 mL CON TAPA DE TEFLÓN</p>	38.000000	1,140.00

[illegible]

RUC : 20601401836

JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAMELICA

**NOTA IMPORTANTE :**

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento.

ORDEN DE COMPRA - GUÍA DE INTERNAMIENTO N°

0000317

N° Exp. SIAF :

UNIDAD EJECUTORA : 001 U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001656

Día	Mes	Año
09	10	2024

1. DATOS DEL PROVEEDOR	2. CONDICIONES GENERALES
Señor(es) : GRUPO QS SOCIEDAD ANOMINA CERRADA Dirección : JR VIRREY TOLEDO ESTE HUANCAVELICA / TAYACAJA / AHUAYCHA RUC : 20608037277    Teléfono :    CCI :    Fax :	N° Cuadro Adquisic: 000318 Tipo de Proceso : CDP N° Contrato : Moneda : S/    T/C :
Concepto : ADQUISICION DE INSUMOS Y/O MATERIALES PARA EL LABORATORIO DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA IN	

Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Vienen ... 27,734.00	
				Unitario S/	Total S/
511000050061	30.	UNIDAD	Color: Transparente Fabricado con vidrio de borosilicato 3.3 resistente al calor según la norma DIN EN ISO 1042. Calibrado según la norma DIN / ISO Clase "A" MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO GRADUADO 500 mL Matraz Erlenmeyer, graduación en blanco vidrio de borosilicato 3.3, DIN ISO 1773. cuello estrecho, reborde, 500 ml, A 180 mm	27.000000	810.00
511000050034	40.	UNIDAD	MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO X 100 mL Matraz Erlenmeyer, graduación en blanco vidrio de borosilicato 3.3, DIN ISO 1773. cuello estrecho, reborde, 100 ml, A 105 mm	15.000000	600.00
511000050106	40.	UNIDAD	MATRAZ KITAZATO DE VIDRIO 250 mL Matraz Erlenmeyer, graduación en blanco vidrio de borosilicato 3.3, DIN ISO 1773. cuello estrecho, reborde, 500 ml, A 180 mm	19.000000	760.00
511000090016	10.	UNIDAD	MECHERO BUNSEN DE ALTA INTENSIDAD Tubo quemador de latón níquel, Con llave para regular entrada de gas, Con entrada de aire para regular la intensidad de la llama, Diámetro de cabeza 17 cm altura	130.000000	1,300.00
511000090011	20.	UNIDAD	MECHERO DE BUSSEN MEDIANO Material de vidrio grueso, transparente con quemador de	22.000000	440.00

AFECTACION PRESUPUESTAL						Van ... S/ 31,644.00
Meta/ Mnemónico	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto		
					S/	

Exonerado : 0.00

V. Venta : 64,404.24

I.G.V. : 11,592.76

Total : 75,997.00

Facturar a nombre de : U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO	
Dirección : AV. HUANCAVELICA (1er.P. de M.D. DANIEL HERNANDEZ) S/N / DANIEL HERNANDEZ - TA	RUC : 20601401836
Agradecemos enviar los bienes a la siguiente dirección : JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAVELICA	

ELABORADO POR	ORDENACION DE LA COMPRA		CONFORMIDAD	
ONCEBAY HUAMAYALLI, ANGEL AUGUSTO				CUENTAS X PAGAR
				S/ -----
				Fecha
	RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y SERV. AUXILIARES	RESPONSABLE DE ALMACEN	Día Mes Año

NOTA IMPORTANTE :
- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida. - Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados. - Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas. - El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento

## 0000317

Page 10

<b>Dia</b>	<b>Mes</b>	<b>Año</b>
09	10	2024

				Vienen ...	31,644.00
Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Precio	
				Unitario S/	Total S/
351000021455	4.	UNIDAD	aluminio sistema de seguridad de cierre a rosca para evitar derramamientos de alcohol en caso de vuelvo, forma ovalado, tapon apaga llama de aluminio	751.000000	3,004.00
512000210404	5.	UNIDAD	NITRATO DE PLATA Q.P. X 100 g frasco 100 gr	395.000000	1,975.00
512000210406	6.	UNIDAD	PAPEL TIPO PARAFILM 4 cm X 125 m APROX. Película de poliolefina y cera tráslúcida de 127 micras de espesor, maleable y extensible hasta 3 o 4 veces su longitud original el tamaño original es de 2 " x 250 pies o sea 50 mm x 75 m. Rollo pel. parafilm 50 mm x 75 m	476.000000	2,856.00
351000024043	3.	UNIDAD	PAPEL TIPO PARAFILM 4 cm X 250 m APROX. Película de poliolefina y cera tráslúcida de 127 micras de espesor, maleable y extensible hasta 3 o 4 veces su longitud original el tamaño original es de 4" x 250 pies o sea 100 mm x 75 m Rollo pel. parafilm 100 mm x 75 m	560.000000	1,680.00
511000150202	4.	UNIDAD	PEPTONA X 1 kg pH sol. 2%: 6,5-7,5 frasco 500 gr	1,420.000000	5,680.00
283400100002	40.	UNIDAD	PICNOMETRO DE VIDRIO 25 mL, CON TERMOMETRO, CERTIFICADO Ajustados a 20 °C (,In') con indicación del volumen efectivo ± 0,001 ml, el volumen efectivo es grabado en el vidrio.	4.000000	160.00
			PILA ALCALINA AA		

[illegible]

Facturar a nombre de : U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO  
 Dirección : AV. HUANCVELICA (1er.P. de M.D. DANIEL HERNANDEZ) S/N / DANIEL HERNANDEZ - TA' RUC : 20601401836  
 Agradecemos enviar los bienes a la siguiente dirección :  
 JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCVELICA

ELABORADO POR	ORDENACION DE LA COMPRA		CONFORMIDAD			
ONCEBAY HUAMAYALLI, ANGEL AUGUSTO				CUENTAS X PAGAR		
				S/ _____		
				Fecha _____		
	RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y SERV. AUXILIARES	RESPONSABLE DE ALMACEN	Día	Mes	Año

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento

## 0000317

Page 10 of 10

Dia	Mes	Año
09	10	2024

				Vienen ...	46,999.00
Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Precio	
				Unitario S/	Total S/
283400100010	40.	UNIDAD	1.5 V Alcalina Tamano: doble A (AA) PILA ALCALINA CHICA TIPO LAPICERO	4.000000	160.00
283400100029	30.	UNIDAD	1.5 V Amperaje: 750 mAh Alcalina Tamano: tripe A (AAA) PILA ALCALINA LR-44	38.666666	1,160.00
283400100080	40.	UNIDAD	Tipo: Pilas Botón AlcalinaAG13 LR44H 357A Tianqiu, Voltaje de 1.5V PILA ALCALINA TIPO BOTÓN DE 1.5 V MODELO LR 1130	21.000000	840.00
511000200019	20.	UNIDAD	PILA ALCALINA TIPO BOTÓN DE 1.5 V MODELO LR 1130 PINZA ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE PARA MATRAZ ERLNMEYER DE 500 mL	56.000000	1,120.00
512000281695	20.	UNIDAD	pinza para crisol Fabricada en acero inoxidable. Apertura 32mm. Longitud total 300mm. PINZA DE ACERO INOXIDABLE DE 50 cm PARA SUJETAR CRISOLES	40.000000	800.00
512000282101	10.	UNIDAD	pinza para crisol Fabricada en acero inoxidable. Apertura 32mm. Longitud total 300mm. PINZA DE METAL PARA BURETA 11 cm LARGO DE DOS DEDOS CON NUEZ	150.000000	1,500.00
511000150611	20.	UNIDAD	Material : aluminio, ajustables para sostener hasta 30 mm, tipo resorte, llave de tornillo para varillas de hasta 16 mm de diámetro.. PINZA DE METAL PARA TUBO DE ENSAYO	8.000000	160.00

AFECTACION PRESUPUESTAL					
Meta/ Mnemónico	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto	
					S/

**Van ... S/**
**52,739.00**

Exonerado : 0.00

V. Venta : 64,404.24

I.G.V. : 11,592.76

Total : 75,997.00

RUC : 20601401836

JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAMELICA

**NOTA IMPORTANTE :**

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento.

## 0000317

Page 10 of 10

Dia	Mes	Año
09	10	2024

				Vienen ...	52,739.00
Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Precio	
				Unitario S/	Total S/
511000150894	20.	UNIDAD	Completamente metálica; Sujeta tubos hasta diámetro 5cm aprox. Largo total 15 cm PINZA DE METAL PARA VASO DE PRECIPITACION Fabricada en acero inoxidable. Para sostener vasos hasta 2000 mL (155 mm de diámetro externo).	27.000000	540.00
511000060531	80.	UNIDAD	PIPETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 10 mL Capacidad de 10ml	7.800000	624.00
511000060196	80.	UNIDAD	PIPETA DE VIDRIO GRADUADA 5 mL Capacidad de 5ml Calibrado según la norma DIN / ISO Clase "AS".	7.500000	600.00
511000060487	80.	UNIDAD	PIPETA VOLUMETRICA DE VIDRIO CLASE A X 1 mL Capacidad de 1ml Calibrado según la norma DIN / ISO Clase "AS".	18.000000	1,440.00
512000220432	200.	UNIDAD	PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 55 mm De vidrio, Diametro 80 mm, Altura: 15 mm	7.800000	1,560.00
512000220201	200.	UNIDAD	PLACA PETRI DE VIDRIO 20 mm X 120 mm Diametro 100 mm Altura: 20 mm	17.000000	3,400.00
511000070022	30.	UNIDAD	PROBETA DE VIDRIO 100 mL Probeta graduada vidrio "clase A", 100 ml	27.000000	810.00
511000070021	30.	UNIDAD	PROBETA DE VIDRIO 50 mL	29.000000	870.00

AFECTACION PRESUPUESTAL					
Meta/ Mnemónico	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto	
					S/

<b>Van ... S/</b>	<b>62,583.00</b>
-------------------	------------------

Exonerado :	0.00
V. Venta :	64,404.24
I.G.V. :	11,592.76
<b>Total :</b>	<b>75,997.00</b>

RUC : 20601401836

JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAMELICA

**NOTA IMPORTANTE :**

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento.



## 0000317

Page 10

<b>Dia</b>	<b>Mes</b>	<b>Año</b>
09	10	2024

				Vienen ...	62,583.00
Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Precio	
				Unitario S/	Total S/
512000350635	4.	UNIDAD	Probeta graduada vidrio "clase A", 50 ml PUNTERA (TIPS) PARA MICROPIPETA 100 µL - 1000 µL X 500 capacidad 100 - 1000 ul	29.000000	116.00
512000281512	20.	UNIDAD	REJILLA METALICA ASBESTO 15 cm X 15 cm malla centro cerámico de 15 x 15 cm. Fabricado en acero galvanizado con una placa circular de cerámica en el centro	9.000000	180.00
511000151896	20.	UNIDAD	SOPORTE DE ACERO PARA 1 EMBUDO DE SEPARACION Soporte de embudo con nuez, En acero cromado	45.000000	900.00
511000151020	10.	UNIDAD	SOPORTE UNIVERSAL BASE DE 50 cm X 22 cm Con varilla de metal acero cromado de 60 cm de longitud de 90 mm de diámetro de 9mm de diámetro Base de acero de dimensiones 175x300mm	50.000000	500.00
511000110162	10.	UNIDAD	TERMOMETRO DE PENETRACION DIGITAL RANGO -50 °C A 300 °C Para medición de temperatura en líquidos y semisólidos.	65.000000	650.00
351000023961	2.	GRAMO	TIOSULFATO DE SODIO Q.P. frasco 500 gr	84.000000	168.00
199100100882	20.	UNIDAD	TRIPODE 30 cm Diámetro 125mm Altura 200mm	24.000000	480.00
511000080533	200.	UNIDAD	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 16 mm X 150 mm Fabricado con vidrio de borosilicato	2.400000	480.00

[illegible]

RUC : 20601401836

JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAMELICA

**NOTA IMPORTANTE :**

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento.

ORDEN DE COMPRA - GUÍA DE INTERNAMIENTO N°

0000317

N° Exp. SIAF :

UNIDAD EJECUTORA : 001 U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001656

Día	Mes	Año
09	10	2024

1. DATOS DEL PROVEEDOR	2. CONDICIONES GENERALES
Señor(es) : GRUPO QS SOCIEDAD ANOMINA CERRADA Dirección : JR VIRREY TOLEDO ESTE HUANCAVELICA / TAYACAJA / AHUAYCHA RUC : 20608037277 Teléfono : CCI : Fax :	N° Cuadro Adquisic: 000318 Tipo de Proceso : CDP N° Contrato : Moneda : S/ T/C :
Concepto : ADQUISICION DE INSUMOS Y/O MATERIALES PARA EL LABORATORIO DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA IN	

Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Vienen ... 66,057.00	
				Precio Unitario S/	Precio Total S/
511000080057	200.	UNIDAD	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO CLASE A 16 mm X 150 mm CON TAPA ROSCA en vidrio neutro con un tapón de rosca de polipropileno y herméticos.	5.000000	1,000.00
512000320088	100.	UNIDAD	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 500 mL Fabricado en vidrio de borosilicato 3.3; Las graduaciones de volumen e inscripciones deben estar impresos con esmalte.	19.800000	1,980.00
512000320113	100.	UNIDAD	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 100 mL Fabricado en vidrio de borosilicato 3.3 ; Las graduaciones de volumen e inscripciones deben estar impresos con esmalte. capacidad 1000ml.	34.000000	3,400.00
512000320119	100.	UNIDAD	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 300 mL Fabricado en vidrio de borosilicato 3.3; Las graduaciones de volumen e inscripciones deben estar impresos con esmalte.	24.000000	2,400.00
351000024096	2.	UNIDAD	ALCOHOL AMILICO PRESENTACION X LITRO  LUGAR DE ENTREGA DEL BIEN: ALMACÉN CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE TAYACAJA "DANIEL HERNÁNDEZ MORILLO", UBICADO EN EL JR. SAN MARTÍN N° 459, PAMPAS - TAYACAJA.  PLAZO DE ENTREGA:	580.000000	1,160.00

AFECTACION PRESUPUESTAL						Van ... S/ 75,997.00
Meta/ Mnemónico	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto		
					S/	

Exonerado :	0.00
V. Venta :	64,404.24
I.G.V. :	11,592.76
Total :	75,997.00

Facturar a nombre de : U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO	
Dirección : AV. HUANCAVELICA (1er.P.de M.D. DANIEL HERNANDEZ) S/N / DANIEL HERNANDEZ - TA	RUC : 20601401836
Agradecemos enviar los bienes a la siguiente dirección : JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAVELICA	

ELABORADO POR	ORDENACION DE LA COMPRA		CONFORMIDAD	
ONCEBAY HUAMAYALLI, ANGEL AUGUSTO				CUENTAS X PAGAR
				S/
				Fecha
				Día Mes Año
	RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y SERV. AUXILIARES	RESPONSABLE DE ALMACEN	

NOTA IMPORTANTE :
- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento

ORDEN DE COMPRA - GUÍA DE INTERNAMIENTO N°

0000317

N° Exp. SIAF :

UNIDAD EJECUTORA : 001 U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001656

Día	Mes	Año
09	10	2024

1. DATOS DEL PROVEEDOR	2. CONDICIONES GENERALES
Señor(es) : GRUPO QS SOCIEDAD ANOMINA CERRADA Dirección : JR VIRREY TOLEDO ESTE HUANCAVELICA / TAYACAJA / AHUAYCHA RUC : 20608037277 Teléfono : CCI : Fax :	N° Cuadro Adquisic: 000318 Tipo de Proceso : CDP N° Contrato : Moneda : S/ T/C :
Concepto : ADQUISICION DE INSUMOS Y/O MATERIALES PARA EL LABORATORIO DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA IN	

Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Vienen ... 75,997.00	
				Unitario S/	Total S/
			05 DÍAS CALENDARIO, CONTADOS A PARTIR DEL DÍA SIGUIENTE DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA.  FORMA DE PAGO: EL PAGO SERÁ AL CUMPLIMIENTO DE LA ENTREGA DEL BIEN (PAGO ÚNICO), PREVIA ENTREGA DEL COMPROBANTE DE PAGO Y CONFORMIDAD DE COMPRA EMITIDO POR EL ÁREA USUARIA.  CONDICIONES CONTRACTUALES *EL PROVEEDOR DEBERÁ ENTREGAR COMPROBANTE DE PAGO AUTORIZADO POR LA SUNAT. *EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE ALGÚNO DE LOS CONTENIDOS SE PROCEDERÁ A APLICAR LA PENALIDAD SEGÚN DIRECTIVA GENERAL PARA LA CONTRATACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS CUYOS MONTOS SEAN IGUALES O MENORES A 8 UITS, DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNÁNDEZ MORILLO.  C.C. DEPARTAMENTO ACADEMICO DE ESTUDIOS GENERALES */ HOJA DE TRÁMITE EXP. N° 3000 */ INFORME N° 081-2024-UNAT/P-VPA-DA.EE.GG. */ PEDIDO DE COMPRA N° 000251-2024  * * * * * (SETENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE Y 00/100 SOLES) * * * * *		

AFECTACION PRESUPUESTAL						TOTAL S/ 75,997.00
Meta/ Mnemónico	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto		
					S/	

Exonerado :	0.00
V. Venta :	64,404.24
I.G.V. :	11,592.76
Total :	75,997.00

Facturar a nombre de : U. N. AUTONOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ MORILLO	
Dirección : AV. HUANCAVELICA (1er.P.de M.D. DANIEL HERNANDEZ) S/N / DANIEL HERNANDEZ - TA	RUC : 20601401836
Agradecemos enviar los bienes a la siguiente dirección : JR. BOLOGNESI 418 / PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAVELICA	

ELABORADO POR	ORDENACION DE LA COMPRA		CONFORMIDAD	
ONCEBAY HUAMAYALLI, ANGEL AUGUSTO				CUENTAS X PAGAR
				S/ -----
				Fecha -----
	RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y SERV. AUXILIARES	RESPONSABLE DE ALMACEN	Día Mes Año

NOTA IMPORTANTE :
- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida. - Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados. - Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas. - El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento